

GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

Rua: R. MARANHÃO 1334, LOTE 6 CEP: 26282-180

Telefone: (21) 6421-7602

CNPJ: 47.454.600/0001-93 IE: 12570600

Email: licitacao@greenmedcomercial.com.br

Ao Órgão 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ. Pregão Eletrônico N° 901342024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
2	ALGODÃO USO MÉDICO - ALGODÃO USO MÉDICO - ALGODÃO USO MÉDICO TIPO: HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO: EM MANTAS, MATERIAL: ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL MARCA: NATHY RMS 80262590001 MODELO/VERSÃO: PCT	EMBALAGEM 100,00 G	480,00	4,4900	2.155,2000
17	COLETOR DE URINA - COLETOR DE URINA - COLETOR DE URINA MATERIAL*: PLÁSTICO, TIPO*: SISTEMA ABERTO, CAPACIDADE*: CERCA DE 1200ML, GRADUAÇÃO: GRADUADA, ESTERILIDADE*: NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL MARCA: BIOMEDICA RMS 10442360011 MODELO/VERSÃO: UNID	UNIDADE	9.000,00	2,9900	26.910,0000
22	DISPOSITIVO EXTERNO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA - DISPOSITIVO EXTERNO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA - DISPOSITIVO EXTERNO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA MODELO: MASCULINO, TIPO: PRESERVATIVO C/ ABERTURA P/ DRENAGEM, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, DIÂMETRO: CERCA DE 50MM, COMPONENTE: C/ EXTENSOR PVC, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL MARCA: MEDSONDA RMS 80163570030 MODELO/VERSÃO: UNID	UNIDADE	2.436,00	1,4900	3.629,6400
29	FITA HOSPITALAR - FITA HOSPITALAR - FITA HOSPITALAR TIPO: MICROPOROSA, MATERIAL: DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES: ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES: CERCA DE 50MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HIPOALERGÊNICO, COR: TRANSPARENTE MARCA: MAXICOR RMS 10299800018 MODELO/VERSÃO: ROL O	ROLO 4,50 M	15.360,00	3,7100	56.985,6000
35	FAIXA DE ESMARCH - FAIXA DE ESMARCH - FAIXA DE ESMARCH MATERIAL: LÁTEX NATURAL, LARGURA: 10CM MARCA: INDUFLEX RSM 10448330031 MODELO/VERSÃO: UNID	ROLO 2,00 M	120,00	11,8900	1.426,8000
36	FAIXA DE ESMARCH - FAIXA DE ESMARCH - FAIXA DE ESMARCH MATERIAL: LÁTEX NATURAL, LARGURA: 15CM MARCA: INDUFLEX RSM 10448330031 MODELO/VERSÃO: UNID	ROLO 2,00 M	180,00	17,2500	3.105,0000
37	FAIXA DE ESMARCH - FAIXA DE ESMARCH - FAIXA DE ESMARCH MATERIAL: LÁTEX NATURAL, LARGURA: 20CM MARCA: INDUFLEX RSM 10448330031 MODELO/VERSÃO: UNID	ROLO 2,00 M	120,00	22,8400	2.740,8000
40	COMPRESSA GAZE - COMPRESSA GAZE - COMPRESSA GAZE MATERIAL: 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: CERCA DE 20 X 50CM, GRAMATURA: 13 FIOS/CM2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS*: C/ PAPEL ABSORVENTE, ESTERILIDADE*: ESTÉRIL, USO ÚNICO MARCA: ORTOFEN RMS 80205290006 MODELO/VERSÃO: UNID	UNIDADE	2.245,00	21,3400	47.908,3000

GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

Rua: R. MARANHÃO 1334, LOTE 6 CEP: 26282-180

Telefone: (21) 6421-7602

CNPJ: 47.454.600/0001-93 IE: 12570600

Email: licitacao@greenmedcomercial.com.br

Ao Órgão 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ. Pregão Eletrônico N° 901342024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
64	PAPEL PARA IMPRESSÃO - USO HOSPITALAR - PAPEL PARA IMPRESSÃO - USO HOSPITALAR - PAPEL PARA IMPRESSÃO - USO HOSPITALAR MATERIAL: TERMOSENSÍVEL, MODELO: MILIMETRADO, DIMENSÕES: CERCA 50 X 100MM, APRESENTAÇÃO: FORMULÁRIO CONTÍNUO, DOBRA EM "Z", COMPATIBILIDADE: COMPATIBILIDADE C/ EQUIPAMENTO MARCA: FOUR STAR ISENTO MODELO/VERSÃO: BOBI NA	BOBINA 30,00 M	1.031,00	5,7500	5.928,2500
65	PAPEL PARA IMPRESSÃO - USO HOSPITALAR - PAPEL PARA IMPRESSÃO - USO HOSPITALAR - PAPEL PARA IMPRESSÃO - USO HOSPITALAR MATERIAL: TERMOSENSÍVEL, MODELO: MILIMETRADO, DIMENSÕES: CERCA 80MM, APRESENTAÇÃO: BOBINA, COMPATIBILIDADE: COMPATIBILIDADE C/ EQUIPAMENTO MARCA: FOUR STAR ISENTO MODELO/VERSÃO: BOBI NA	BOBINA 30,00 M	877,00	6,9900	6.130,2300
67	RESERVATÓRIO COLETOR - USO MÉDICO - RESERVATÓRIO COLETOR - USO MÉDICO - RESERVATÓRIO COLETOR - USO MÉDICO MODELO: SACO, APLICAÇÃO: UNIVERSAL, MATERIAL: POLÍMERO MALEÁVEL TRANSPARENTE, VOLUME: CERCA DE 750 ML, FECHAMENTO: C/ FECHO DE VEDAÇÃO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO MARCA: SARAPLAST RMS 81759060002 MODELO/VERSÃO: PCT	UNIDADE	250,00	42,1900	10.547,5000
68	PERA USO MÉDICO - PERA USO MÉDICO - PERA USO MÉDICO APLICAÇÃO 1: P/ INSUFLAÇÃO - ESFIGMOMANÔMETRO, MATERIA PRIMA: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: ÚNICO, ADICIONAL: C/ VÁLVULA DE METAL, ESTERILIDADE: REUTILIZÁVEL MARCA: SARAPLAST RMS 10379860159 MODELO/VERSÃO: UNID	UNIDADE	6.203,00	0,3900	2.419,1700
70	SACO - SACO - SACO MATERIAL: POLIETILENO BAIXA DENSIDADE, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO PRODUTOS FARMACÉUTICOS, ALTURA: 150CM, LARGURA: 100CM, ESPESSURA: 0,20MM MARCA: AFTERLIFE ISENTO MODELO/VERSÃO: UNID	UNIDADE	3.600,00	8,5900	30.924,0000
80	TORNEIRINHA - TORNEIRINHA - TORNEIRINHA VIAS: 3 VIAS, MATERIAL*: POLÍMERO, TIPO CONECTOR: LUER LOCK / SLIP, PRESSÃO MÁXIMA: ATÉ CERCA DE 100PSI, COMPONENTE ADICIONAL: C/ EXTENSOR, COMPRIMENTO: CERCA DE 120CM, CALIBRE: CERCA DE 12FRENCH, TIPO USO: ESTÉRIL, USO ÚNICO MARCA: INJEX RMS 10160610058 MODELO/VERSÃO: UNID	UNIDADE	8.362,00	0,6700	5.602,5400
82	CONJUNTO DRENAGEM - CONJUNTO DRENAGEM - CONJUNTO DRENAGEM APLICAÇÃO: TORÁCICA, COMPONENTE: CATETER POLÍMERO PONTA PIGTAIL, DIMENSÕES: CERCA DE 14 FR X 25 CM, COMPONENTE 1: VÁLVULA UNIDIRECIONAL / HEIMLICH, ADICIONAIS: EXTENSOR E CONECTOR, OPCIONAIS: COM SISTEMA	UNIDADE	360,00	12,8000	4.608,0000

GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

Rua: R. MARANHÃO 1334, LOTE 6 CEP: 26282-180

Telefone: (21) 6421-7602

CNPJ: 47.454.600/0001-93 IE: 12570600

Email: licitacao@greenmedcomercial.com.br

Ao Órgão 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ. Pregão Eletrônico N° 901342024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	INTRODUTOR, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO MARCA: SEROPLAST RMS 81479119008 MODELO/VERSÃO: UNID				
94	ALGODÃO USO MÉDICO - ALGODÃO USO MÉDICO - ALGODÃO USO MÉDICO TIPO: HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO: EM MANTAS, MATERIAL: ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL MARCA: NATHY RMS 81400090001 MODELO/VERSÃO: ROL O	EMBALAGEM 500,00 G	2.050,00	14,5400	29.807,0000
96	ALGODÃO USO MÉDICO - ALGODÃO USO MÉDICO - ALGODÃO USO MÉDICO TIPO: ORTOPÉDICO, APRESENTAÇÃO: EM MANTAS, MATERIAL: EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, TAMANHO: 15CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, TIPO EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL MARCA: ORTOBOM RMS 80389310002 MODELO/VERSÃO: PCT	PACOTE 50,00 UN	2.238,00	11,5900	25.938,4200
114	COMPRESSA HOSPITALAR - COMPRESSA HOSPITALAR - COMPRESSA HOSPITALAR TIPO: CIRÚRGICA, CAMADAS: 4 CAMADAS, MATERIAL*: 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: CERCA DE 45 X 50CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS*: C/ FIO RADIOPACO, ACESSÓRIOS: C/ CORDÃO IDENTIFICADOR, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL MARCA: BELA INDUS RMS 82272930009 MODELO/VERSÃO: PCT	PACOTE 50,00 UN	1.069,00	49,7900	53.225,5100
118	COMPRESSA HOSPITALAR MARCA: AMED RMS 81481900001 MODELO/VERSÃO: PCT	PACOTE 50,00 UN	412,00	56,8600	23.426,3200
120	FITA HOSPITALAR - FITA HOSPITALAR - FITA HOSPITALAR TIPO: ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL: ALGODÃO, COMPONENTES: ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES: CERCA DE 10CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HIPOALERGÊNICO, COR: COM COR MARCA: MAXICOR RMS 10299800019 MODELO/VERSÃO: UNID	UNIDADE	4.504,00	9,4900	42.742,9600
124	COMPRESSA GAZE - COMPRESSA GAZE - COMPRESSA GAZE MATERIAL: 100% VISCOSE, DIMENSÕES: CERCA DE 7,5 X 7,5CM, GRAMATURA: 13 FIOS/CM2, ADICIONAL: 5 DOBRAS, ESTERILIDADE*: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL MARCA: BELA INDUS RMS 82272939001 MODELO/VERSÃO: PCT	PACOTE 500,00 UN	3.741,00	17,4900	65.430,0900
126	COMPRESSA GAZE - COMPRESSA GAZE - COMPRESSA GAZE MATERIAL: 100% VISCOSE, DIMENSÕES: CERCA DE 7,5 X 7,5CM, GRAMATURA: 13 FIOS/CM2, ADICIONAL: 5 DOBRAS, ESTERILIDADE*: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL	PACOTE 10,00 UN	72.869,00	0,5000	36.434,5000

GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE
LTDA.
Rua: R. MARANHÃO 1334, LOTE 6 CEP: 26282-180
Telefone: (21) 6421-7602
CNPJ: 47.454.600/0001-93 IE: 12570600
Email: licitacao@greenmedcomercial.com.br

Ao Órgão 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ. Pregão Eletrônico N° 901342024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MARCA: BELA INDUS RMS 82272939001 MODELO/VERSÃO: PCT				
Valor total da proposta:					488.025,8300

O valor total dessa proposta é de R\$488.025,8300 (quatrocentos e oitenta e oito mil e vinte e cinco reais e oitenta e três centavos).

Dados Comerciais:

Banco: BRADESCO
Conta: 29041-6
Agencia: 6536

Validade da proposta: Conforme Edital
Prazo de entrega: Conforme Edital
Prazo para pagamento: Conforme Edital
Prazo de garantia: Conforme Edital

Observações:

Declaramos :
Declaramos de que a propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento aos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, na forma do 1º do art. 62 da Lei Federal nº 14.133/2021 e do ANEXO I - (Proposta de Preços) deste Edital. Encontra em conformidade com Edital e Termo de Referência

O preço acima inclui todos os custos de taxas, impostos, seguros, frete, encargos sociais, encargos trabalhistas, previdenciários, contribuições fiscais, combustível, lanche e outros que venham incidir sobre o objeto da presente proposta comercial
O preço ofertado inclui todos os custos de mão de obra, taxas, impostos, seguros, encargos sociais, administração, trabalhistas, previdenciários, contribuições para fiscais e outros

Declaro, que os preços de todas as contratações de serviços e/ou aquisição de bens de consumo, propostos encontram-se compatíveis com os práticos no mercado..

Declaramos que nossa proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, na forma do 1º do art. 63 da Lei Federal nº 14.133/2021

NOVA IGUAÇU, 5 de Novembro de 2024

Representante Legal

ALESSANDRO DE AVELAR SCALISE

RG:110289907CPF:083.183.707-16